

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL N° 019/2016
LOTE I

			VEICULO		PLACA			
			KOMBI		ATW-4880			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VALOR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	1	PÇ	ENGRENAGEM 2º	R\$ 280,00	R\$ 280,00			
2	1	PÇ	ANEL SINCRONIZADO 1º/2º	R\$ 52,00	R\$ 52,00			
3	2	PÇ	RETENTOR LATERAL	R\$ 15,00	R\$ 30,00			
4	1	PÇ	RETENTOR PILOTO	R\$ 18,00	R\$ 18,00			
5	1	PÇ	JG JUNTA CAMBIO	R\$ 15,00	R\$ 15,00			
6	1	PÇ	CONJUNTO ENGRENAGEM 4º	R\$ 439,00	R\$ 439,00			
7	1	PÇ	KIT CAIXA SATELITE	R\$ 295,00	R\$ 295,00			
8	1	PÇ	JOGO COROA E PINHÃO	R\$ 980,00	R\$ 980,00			
9	1	PÇ	ENGRENAGEM RÉ	R\$ 75,00	R\$ 75,00			
10	1	PÇ	REPARO ALAVANCA SELETORA	R\$ 144,00	R\$ 144,00			
11	1	PÇ	HASTE SELETORA	R\$ 104,00	R\$ 104,00			
12	1	PÇ	GARFO RÉ	R\$ 49,00	R\$ 49,00			
13	2	PÇ	ANEL SINCRONIZADO 3º/4º	R\$ 47,00	R\$ 94,00			
14	1	PÇ	KIT ENGRENAGEM 3º	R\$ 395,00	R\$ 395,00			
15	1	PÇ	ROLAMENTO AGULHA 3º	R\$ 45,00	R\$ 45,00			
16	1	PÇ	ROLAMENTO ESFERA MUTRIZ	R\$ 175,00	R\$ 175,00			
17	1	PÇ	ROLAMENTO AGULHA EIXO PILOTO	R\$ 98,00	R\$ 98,00			
18	1	PÇ	ROLAMENTO AGULHA PINHÃO	R\$ 135,00	R\$ 135,00			
19	1	PÇ	ROLAMENTO DUPLO PINHÃO	R\$ 298,00	R\$ 298,00			
20	1	PÇ	ROLAMENTO ENGRENAGEM 4º	R\$ 112,00	R\$ 112,00			
21	1	PÇ	ROLAMENTO ENGRENAGEM 1º	R\$ 175,00	R\$ 175,00			
22	2	PÇ	ROLAMENTO LATERAL COROA	R\$ 78,00	R\$ 156,00			
23	1	PÇ	GARFO 1º	R\$ 160,00	R\$ 160,00			
24	1	PÇ	ARRUELA 4º	R\$ 18,00	R\$ 18,00			
25	1	PÇ	VALVULA TERMOSTATICA	R\$ 102,00	R\$ 102,00			
26	1	PÇ	JG PASTILHA FREIO	R\$ 32,00	R\$ 32,00			
27	1	PÇ	JOGO LONA FREIO TRAZ.	R\$ 30,00	R\$ 30,00			
28	1	PÇ	KIT EMBREAGEM	R\$ 570,00	R\$ 570,00			
29	2	PÇ	FEIXO MOLA	R\$ 310,00	R\$ 620,00			
30	1	PÇ	JOGO EMBUCHAMENTO VERTICAL	R\$ 165,00	R\$ 165,00			
31	1	PÇ	JOGO EMBUCHAMENTO HORIZONTAL	R\$ 360,00	R\$ 360,00			
32	2	PÇ	BATENTE SUSPEÇÃO	R\$ 60,00	R\$ 120,00			
33	2	PÇ	AMORTECEDOR DIANT.	R\$ 125,00	R\$ 250,00			
34	4	PÇ	JUNTA HOMOCINETICA	R\$ 177,00	R\$ 708,00			

35	1	PÇ	CORREIA COMANDO	R\$ 65,00	R\$ 65,00			
36	4	PÇ	VELA IGNIÇÃO	R\$ 25,00	R\$ 100,00			
37	1	PÇ	CORREIA ALTERNADOR	R\$ 36,00	R\$ 36,00			
38	1	PÇ	PINO CENTRAL	R\$ 70,00	R\$ 70,00			
39	2	PÇ	PIVO SUPERIOR	R\$ 185,00	R\$ 370,00			
40	2	PÇ	PIVO INFERIOR	R\$ 178,00	R\$ 356,00			
			TOTAL		R\$ 8.296,00			

			VEICULO		PLACA		
			KOMBI		ATW-4880		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VALOR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
41	1	SRVÇ	SERV. LIMPEZA BICO	R\$ 120,00	R\$ 120,00		
42	4	SRVÇ	SERV. TROCAR JUNTA HOMOC.	R\$ 50,00	R\$ 200,00		
43	4	SRVÇ	SERV. TROCAR AMORTECEDOR	R\$ 25,00	R\$ 100,00		
44	2	SRVÇ	SERV. TROCAR FEIXO MOLA	R\$ 80,00	R\$ 160,00		
45	1	SRVÇ	SERV. ESCANEAR INJEÇÃO	R\$ 100,00	R\$ 100,00		
46	2	SRVÇ	SERV. FREIO DIANT.	R\$ 40,00	R\$ 80,00		
47	1	SRVÇ	SERV. TIRAR E COLOCAR CAMBIO	R\$ 180,00	R\$ 180,00		
48	1	SRVÇ	SERV. REVISÃO COMPLETA CAMBIO	R\$ 650,00	R\$ 650,00		
			TOTAL		R\$ 1.590,00		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 9.886,00
---------------------------------------	---------------------

PRAZO DE ENTREGA:
 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
 VALIDADE DA PROPOSTA:
 GARANTIA: